

# **N & K Spedition Skandinavien Holding**

## **A/S**

**Malervej 12, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 33 23 92 62**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Carsten Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N & K Spedition Skandinavien Holding A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 33 23 92 62 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Per Cristian Jensen Bonnichsen, formand Martin Gade Gregersen Carsten Brink Iversen Mads Bonnichsen Jensen Martin Schlander Christian Bratlie
<b>Direktion</b>	Martin Schlander Christian Bratlie
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	N & K Spedition A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	N & K Spedition, Sverige AB, Sverige Thadaeus Norge AS, Norge N & K Airsolution AS, Norge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder at eje kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor transport og spedition.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.005 t.kr. mod 13.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.044 t.kr. mod 4.687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændringer i koncernforhold er regnskabsåret tilpasset hertil, således at indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2015 – 31. december 2016. Sammenligningsåret udgør 12 måneder mod 15 måneder i indeværende regnskabsperiode.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Filialer i udlandet**

Årsrapporten omfatter N & K Spedition Skandinavien Holding A/S og N & K Spedition, Filal Norge.

Årsrapporten er udarbejdet som et sammendrag af selskabets og filialens regnskabsposter og der er foretaget udligning af den bogførte værdi af filialens egenkapital samt eliminering af interne mellemværender samt intern samhandel.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.005.310</b>	<b>13.715.697</b>
1 Personaleomkostninger	-8.096.485	-6.982.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.410	-271.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.761.415</b>	<b>6.462.040</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.163.638	49.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	968.614	423.801
Andre finansielle indtægter	252.851	626.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.311.272	-1.895.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.835.246</b>	<b>5.665.471</b>
Skat af årets resultat	-2.791.434	-978.468
<b>Årets resultat</b>	<b>10.043.812</b>	<b>4.687.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.299.970	-88.701
Udbytte for regnskabsåret	9.881.568	2.141.263
Overføres til overført resultat	0	2.634.441
Disponeret fra overført resultat	-1.137.726	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.043.812</b>	<b>4.687.003</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.405	97.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.405</u>	<u>97.527</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.394.996	733.593
Deposita	222.467	132.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.617.463</u>	<u>865.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.032.868</u></b>	<b><u>963.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.946.415	15.375.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.104.435	11.414.207
Tilgodehavende selskabsskat	263.017	182.313
Andre tilgodehavender	475.628	83.500
Periodeafgrænsningsposter	50.455	5.198
Tilgodehavender i alt	<u>46.839.950</u>	<u>27.061.031</u>
Likvide beholdninger	<u>8.999.920</u>	<u>19.659.347</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.839.870</u></b>	<b><u>46.720.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.872.738</u></b>	<b><u>47.683.780</u></b>

**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.299.970	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.881.568	2.141.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.681.538</u></b>	<b><u>9.641.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.864.949	13.968.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.529.255	21.449.395
Anden gæld	4.796.996	2.624.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.191.200</u>	<u>38.042.517</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.191.200</u></b>	<b><u>38.042.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.872.738</u></b>	<b><u>47.683.780</u></b>

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter



**Noter**

	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.096.485	6.982.561
	<b>8.096.485</b>	<b>6.982.561</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.106.350	722.708
Andre renteomkostninger	204.922	1.172.763
	<b>1.311.272</b>	<b>1.895.471</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	1.098.836	677.738
Tilgang i årets løb	0	504.598
Afgang i årets løb	-3.810	-83.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.095.026</b>	<b>1.098.836</b>
Reguleringer 1. oktober 2015	-365.243	88.701
Omregning til valutakurs	-5.170	-36.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.837.108	154.891
Udbytte	0	-503.043
Øvrige reguleringer	-166.725	-69.091
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.299.970</b>	<b>-365.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.394.996</b>	<b>733.593</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
N & K Spedition, Sverige AB	Sverige	80 %
Thadaeus Norge AS	Norge	80 %
N & K Airsolution AS	Norge	80 %

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	7.500.000	7.500.000
	<b>7.500.000</b>	<b>7.500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 7.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	0	88.701
Resultatandel	1.299.970	-88.701
	<b>1.299.970</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.137.726	2.634.441
Valutakursregulering, filial Norge	1.137.726	-2.634.441
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	2.141.263	0
Udloddet udbytte	-2.141.263	0
Udbytte for regnskabsåret	9.881.568	2.141.263
	<b>9.881.568</b>	<b>2.141.263</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	450
Huslejeforpligtelser for det kommende år	1.664
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>2.114</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N & K Spedition A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Fam. Per Bonnichsen Holding A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 31.12.2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Pr. samme dato indtræder N & K Spedition A/S som nyt administrationselskab i sambeskatningskredsen.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

N&K Spedition A/S	Hovedaktionær
Malervej 12	
6710 Esbjerg V	

#### Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for N&K Spedition A/S